
 

 

Prot. n.    0002852                                                                           Grumo Appula, 19 giugno 2023 

All’ Albo on line 

Al sito web Amministrazione trasparente 

Oggetto: Determina di pubblicazione graduatoria Formatore Cittadinanza globale – Anno scolastico 2022-23 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 
VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241; 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 
VISTO l’art. 77, comma 1 del D.Lgs. 50/2016 
VISTA la nota Prot. 0002585/U del 24/05/2023della scuola Polo " Davanzati-Mastromatteo" 

attraverso cui ha comunicato alla nostra Istituzione scolastica la necessità di concludere 
l’attività di formazione entro agosto 2023; 

VISTA la delibera del Collegio docenti del 01/06/2023 
VISTO il Bando di Selezione Prot. n. 0002579 del 5/06/2023 pubblicato sul Sito Web dell’istituto, 

scadenza 12/06/2023; 
VISTA la nomina della Commissione di valutazione delle candidature; 
VISTO il Verbale della Commissione con il quale sono stati attribuiti i punteggi 
VISTA la graduatoria provvisoria Prot. 0002770 del 13/06/2023 

 
VERIFICATO 

 
che non sono pervenuti reclami entro i cinque giorni previsti, decorrenti dalla pubblicazione sul sito 
nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione» 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

- di procedere alla pubblicazione della graduatoria definitiva per l’assegnazione della figura Formatore 
Ambito Cittadinanza globale – Anno scolastico 2022-23, parte integrante della presente determina 

 

ASPIRANTI   VALUTAZIONE TITOLI 

Marulli Caterina 35 

La presente determina ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, viene pubblicata 
sul sito web della Scuola, all’ Albo Pretorio e Nuova Amministrazione Trasparente. 

 
                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                         Prof.ssa AMELIA CAPOZZI 
                                                                                           (Documento firmato digitalmente ai sensi del  Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 


		2023-06-19T09:10:36+0200
	CPZMLA69C65A662D




